

ВІДКРИТІ ТОРГИ з особливостями.

Бюджет: 286 979,00 УАН (з ПДВ)

1. Замовник.

1.1. Найменування:

Управління культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.2. Код за ЄДРПОУ.

37485417

1.3. Місцезнаходження.

просп. Повітрофлотський, 41, м. Київ 03020

2. Інформація про предмет закупівлі.

2.1. Найменування предмета закупівлі:

45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (ДБН А.2.2-3:2014 Поточний ремонт приміщень в Київській дитячій школі мистецтв №1 за адресою: вул. А.Мельника,29 у Солом'янському районі м. Києва)

2.2. Опис окремої частини (частин) предмета закупівлі (лота), щодо якої можуть бути подані тендерні пропозиції: немає поділу на частини.

2.3. Місце постачання товарів:

03058 Україна Київська область Київ вул. А.Мельника,29

3. Обґрунтування доцільності закупівлі

Закупівля щодо поточного ремонту приміщень, здійснюється відповідно до вимог законодавства України.

4. Обґрунтування обсягів закупівлі

Обсяги закупівлі визначені відповідно до потреб та бюджетного запиту установ.

5. Обґрунтування якісних характеристик закупівлі

Якісні характеристики визначені відповідно до чинного законодавства.

6. Обґрунтування очікуваної ціни закупівлі

Очікувана ціна закупівлі визначена відповідно до моніторингу цін.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт Поточний ремонт приміщень в Київській дитячій школі мистецтв №1 за адресою: вул. А.Мельника, 29 у Солом'янському районі м. Києва

Умови виконання робіт Н15, Н16=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
ГАНОК				
1	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	26,04	
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	0,32	
3	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	м2	3,2	
4	(Демонтаж) Установлення накривних елементів парапету з гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4	м2	3	
5	Установлення накривних елементів парапету з гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4 (раніше демонтованих)	м2	3	
6	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	25,28	
7	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 25,28x5,2	кг	131,456	
8	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 25,28x0,456	кг	11,52768	
9	Плитка для зовнішнього застосування кількість: 25,28x1,02	м2	25,7856	
10	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 3 м2 кількість: 2,4864*2+2,436	м2	7,4088	
11	Скління металевих рам тришаровим склопакетами площею до 2 м2 кількість: 1,133+1,424*2	м2	3,981	
СХОДОВА КЛІТИНА пожежна				
12	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	7,55	
13	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	7,55	
14	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (плінтус)	м2	1,8	
15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші кількість: 1,8x0,1	м2	0,18	
1	2	3	4	5
16	Плитка для підлоги кількість: 0,18x1,04	м2	0,1872	
17	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 0,18x5,2	кг	0,936	
18	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 0,18x0,456	кг	0,08208	
19	Безпідчане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 50,3+2,21	м2	52,51	
20	Шпаклівка Мультифініш кількість: 52,51x1	кг	52,51	
21	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	52,51	

22	Фарба BE кількість: 52,51х0,63	кг	33,0813	
23	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	25,43	
24	Шпаклівка Мультифініш кількість: 25,43х1,5	кг	38,145	
25	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	25,43	
26	Фарба BE кількість: 25,43х1,69	кг	42,9767	
27	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож СХОДОВА КЛІТИНА основна	м2	6,43	
28	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	25,85	
29	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	25,85	
30	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (плінтус)	м2	1,62	
31	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші кількість: 1,62х0,1	м2	0,162	
32	Плитка для підлоги кількість: 0,162х1,04	м2	0,16848	
33	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 0,162х5,2	кг	0,8424	
34	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 0,162х0,456	кг	0,073872	
35	Безпіщане накриття поверхонь стін, укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 155,12+22,19	м2	177,31	
36	Шпаклівка Мультифініш кількість: 177,31х1	кг	177,31	
37	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стін, укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	177,31	
38	Фарба BE кількість: 177,31х0,63	кг	111,7053	
39	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	22,28	
40	Шпаклівка Мультифініш кількість: 22,28х1,5	кг	33,42	
1	2	3	4	5
41	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	68,99	
42	Фарба BE кількість: 68,99х1,69	кг	116,5931	
43	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	м2	13,46	
44	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 10%	м2	18,22	
45	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб СМІТТЯ	м2	3,3	
46	Навантаження сміття вручну	т	2,76	
47	Перевезення сміття до 30 км	т	2,76	

